Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ

 83 сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

23.08.2023 г.  г. Симферополь                                   № 939

О выдвижении кандидатур к

награждению наградами организаций

межмуниципального сотрудничества

 В соответствии с Положением о поощрениях и наградах Всероссийской

ассоциации развития местного самоуправления, утвержденным решением

Президиума Высшего Совета Всероссийской ассоциации развития местного

самоуправления протокол от 22 сентября 2020 года № 08/2020, Положением

о Почётном знаке Ассоциации «Единое общероссийское объединение

муниципальных образований (Конгресс)» «За заслуги в развитии местного

самоуправления», утвержденным решением Президиума Конгресса

от 31 августа 2016 года № 32, Положением о Почётном знаке «За заслуги в

развитии местного самоуправления в регионах Юга России»

Координационного Совета регионов Юга России», принятым решением

Координационного Совета регионов Юга России от 15.08.2018 № 5-оп,

Положением о Почётной грамоте Общероссийского Конгресса

муниципальных образований, утвержденным решением Президиума

Общероссийского Конгресса муниципальных образований от 29 января 2009

года № 15 за добросовестный труд, высокий профессионализм, большой

личный вклад в развитие местного самоуправления и в связи со 100-летием

со Дня образования Симферопольского района (11 октября), районный совет

решил:

1.Выдвинуть кандидатуры:

- БЕХТОЛЬДА Владимира Анатольевича, председателя Укромновского

сельского совета – главы администрации Укромновского сельского

поселения, Симферопольского района Республики Крым – на присвоение

почетного звания Всероссийской ассоциации развития местного

самоуправления – «Лучший руководитель органа местного самоуправления»;

- ВАЙСБЕЙНА Вячеслава Юрьевича, председателя Новоандреевского

сельского совета – главы администрации Новоандреевского сельского

поселения, Симферопольского района Республики Крым на награждение

Почётным знаком «За заслуги в развитии местного самоуправления в

регионах Юга России» Координационного Совета регионов Юга России;

-ГУДИМЫ Александра Николаевича, председателя Перовского

сельского совета – главы администрации Перовского сельского поселения,

Симферопольского района Республики Крым на награждение Почётной

грамотой Общероссийского Конгресса муниципальных образований;

- ЛУТКОВА Сергея Ивановича, депутата Новосёловского сельского

совета, избранного в состав депутатов Симферопольского районного совета

Республики Крым на награждение Почётной грамотой Всероссийской

ассоциации развития местного самоуправления;

- ЧИЧКИНА Игоря Вячеславовича, председателя Гвардейского

сельского совета – главы администрации Гвардейского сельского поселения,

Симферопольского района Республики Крым на награждение Почётным

знаком Ассоциации «Единое общероссийское объединение муниципальных

образований (Конгресс)» «За заслуги в развитии местного самоуправления в

Российской Федерации».

2. Поручить председателю Симферопольского районного совета

Республики Крым внести представление в адрес Ассоциации «Совет

муниципальных образований Республики Крым» о награждении кандидатур,

указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского

районного совета (Драница С.К.) настоящее решение опубликовать на

информационном стенде администрации Симферопольского района (первый

этаж административного здания Симферопольского районного совета,

расположенного по адресу: г. Симферополь, ул. Павленко, 1) в официальном

печатном органе муниципального образования Симферопольский район

Республики Крым газете «Сельский труженик Крыма» и на официальном

Портале Правительства Республики Крым на странице Симферопольского

района http://simfmo.rk.gov.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Симферопольского районного совета Республики Крым

Банарь С.П.

Председатель

Симферопольского районного совета          С. Банарь

http://simfmo.rk.gov.ru/